お知らせ

　2022年6月12日　三位一体

聖霊によって注がれた愛のうちに、キリストを通して神へ

新型コロナウイルス感染防止に伴い、聖歌隊のみ歌います

共同祈願 ①〜④ 聖書と典礼

◎ 主よ、私たちの信仰を強めてください。兄妹姉妹として認め合う
ことができ、お互いの相違に留まらず、この新潟に三位一体の交
わりをあかしすることができますように。

◎ いつくしみ深い父よ、あなたの教会を顧み、司祭の召命をお与え
ください。聖霊の恵みと力に支えられて、多くの青年があなたの
招きに応え、あなたの愛に強められて、奉仕する心が与えられま
すように。

今週の予定

＊　主日のミサ　 7:00　 9:30　 11:00
＊　月〜木・土曜日　朝ミサ（7:00）
＊　金曜日 ミサ 10：00
＊　水曜日　聖書勉強会、聖地バルチャルツアー（10：00）

お知らせ

◆ 新潟カトリック女性の会より
この度、新潟カトリック女性の会は 5月 5日に司祭に叙階された
マキシミリアノ・マリア・コルベ岡秀太神父様をお迎えして、初
ミサ、講演を下記の通り開催いたします。
　　　　　　　記
　日時　 7月 20日 (水)　 13:00 15:00
　場所　新潟教会堂またはカトリックセンター 2階
　　　　　 (暑さの状況により、変更有)
　司式・講演　岡　秀太　神父様
　受付　 12:30〜
　ミサ　 13:00〜
　講演　 14:00〜15:00
　＊　新型コロナウィルス感染症対策として、参加者、人数を確
認するため、参加を希望される方は談話室掲示板の用紙にお名前
をご記入ください。締切：６月３０日（木）
　＊　会員でない方も参加できますので、希望される方は記入を
お願いいたします

感謝

＊　一日一連のロザリオ　　　 78 連（4 枚 ）